[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 24.04.2025года                                     № 14                                              с. Студенка

Об утверждении результатов определения

размеров долей в праве общей долевой

собственности на земельные участки

из земель сельскохозяйственного назначения
В соответствии со статьей 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения.

2. Разместить настоящее постановление в трехдневный срок в Турковской районной газете «Пульс» и на официальном сайте администрации Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Студеновского муниципального

образования Турковского

муниципального района

        Ю.В. Володин
                                                                                                                                                    Приложение к постановлению

                                                                                                                                                        администрации муниципального

                    образования от 24.04.2025г № 14
Результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные
 участки из земель сельскохозяйственного назначения (в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил
определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде
простой правильной дроби»)
	№ п/п
	Адресные ориентиры земельных участков
	Кадастровый номер
	Общая площадь земельного участка, га
	Размер доли
	Площадь доли,

га

	1
	Саратовская область, Турковский муниципальный район, Студеновское муниципальное образование, на землях сельскохозяйственной артели «Прихоперская»
	64:35:000000:248
	1012,7
	11/1013

10/1013

1/1013
	11,4

10

1,4

	2
	Саратовская область, Турковский муниципальный район, Студеновское муниципальное образование, на землях сельскохозяйственной артели «Студенка»
	64:35:000000:242
	1320,4
	13/1320

10/1320

3/1320
	12,5

10

2,5

	3
	Саратовская область, Турковский муниципальный район, Студеновское муниципальное образование, на землях сельскохозяйственной артели «Маяк»
	64:35:000000:243
	563,2
	13/563

12/563

3/563
	12,5

10

2,5

	4
	Саратовская область, Турковский муниципальный район, Студеновское муниципальное образование, на землях сельскохозяйственной артели «Борьба за мир»
	64:35:000000:253
	99,8
	13/100

10/100

3/100
	12,5

10

2,5

	5
	Саратовская область, Турковский муниципальный район, Студеновское муниципальное образование, на землях сельскохозяйственной артели «Искра»
	64:35:000000:252
	320
	13/320

10/320

3/320
	12,5

10

2,5

	6
	Саратовская область, Турковский муниципальный район, Студеновское муниципальное образование, на землях сельскохозяйственной артели «Турковская»
	64:35:000000:245
	3003
	11/3003
10/3003
9/3003
9/3003
8/3003
6/3003
5/3003
1/3003
	11,4

10

9,2

8,6

7,8

6,4

5

1,4